
DPF Cleaner Ultra
Bistår med regenerering af dieselpartikelfiltre ved at reducere sodafbrændingstemperaturen. Indeholder 
KENT Fuel Guard 2 til rengøring af brændstofsystemet og langtidsholdbar beskyttelse.

Varenr. Produkt Lagerkode Emballage

86669 DPF Cleaner Ultra                  DPFU 250 ml PVC flaske

Egenskaber & Fordele

• Reducerer sodafbrændings-temperaturen - Hjælper med 
regenerering af dieselpartikelfiltret

• DPF Cleaner Ultra reducerer udstødningsværdierne -
Hjælper med at undgå fremtidige nedbrud

• Indeholder KENT Fuel Guard 2 - TÜV godkendt rengører, et 
langtidsvirkende additiv til vedligehold

• Bekæmper askeaflejringer på indsugningsventilerne - Giver 
en ren og kraftig afbrænding

• Fremstillet i henhold til gennemtestet katalysatorteknologi –
Kan anvendes i alle almindelige DPF systemer.

• Indeholder Cetan booster additiv – Forbedret tænding og 
koldstart

• Velegnet til alle typer diesel – Universal og sikker i brug.

Anvendelse

KENT DPF Cleaner Ultra kan anvendes sammen med alle typer diesel og alle dieselmotorer. Produktet kan 
anvendes som en forebyggende behandling eller som en behandling ved de første tegn på problemer med 
dieselpartikelfiltrets regenereringscyklus. Der gøres som regel opmærksom på dette, ved lys i en 
advarselslampe. KENT DPF Cleaner Ultra er en behandling af dieselmotorer, der rengør og regenererer 
diesel partikel filtre, såvel som en komplet rengøring af hele brændstofsystemet.

KENT DPF Cleaner Ultra bistår med forebyggelse mod eventuelt alvorlig tilsmudsning af dieselpartikelfiltret, 
der typisk kræver en dyr udskiftning og med mulige skader på andre dele af forbrændingssystemet – f.eks. 
turboen. KENT DPF Cleaner Ultra giver en mere effektiv motorgang. Indholdet af KENT Fuel Guard 2 holder 
indsugningsventilen og injektorerne rene, kontrollerer fugt i brændstoftanken, reducerer korrosion og sørger 
for forbedret smøring af brændstofpumpe og injektorer. Med øget cetan bistås en jævn motorgang og en 
forbedret koldstart. KENT Fuel Guard 2 reducerer filterforurening og nedsætter udstødningsværdierne.

Visse dieselbiler (så som Peugeot, Citroen, nogle modeller hos Ford og Volvo) har et indbygget reservoir, der 
hjælper med dieselpartikelfiltrets regenerering. KENT DPF Cleaner Ultra tilsættes til brændstoftanken på 
sådanne biler, og må ALDRIG tilsættes reservoiret.



Base: Carbonhydrid

Udseende / farve: Væske, brun

Lugt: Karakteristisk

Vægtfylde (20°C): 0.82 g/l 

pH: Ikke relevant

Blandingsforhold: Ikke relevant

Opløseligt i vand: Blandbar

Opløseligt i: De fleste organiske opløsningsmidler

Flammepunkt: 70°C

VOC: 740 g/l

Lagerholdbarhed: 18 måneder

Toldtarifnummer: 3811 90 00 

Brugsanvisning

Forebyggende: en flaske 250 ml KENT DPF Cleaner Ultra behandler op til 50 liter diesel. Tilsættes direkte 
til brændstoftanken før påfyldning af diesel. Overdosér ikke. Tilsæt en flaske ved hver anden tankning.
Behandling af fejlbehæftet diesel partikel filter: Når en motor begynder at ”halte” på grund af et 
dieselpartikelfilter der ikke regenererer fuldstændigt under normale forhold, kan KENT DPF Cleaner hjælpe 
med genskabelse af den normale regenereringsevne. Bedste resultat opnås hvis brændstoftanken kun 
indeholder 20-25 liter diesel. Tilsæt en flaske DPF Cleaner til brændstoftanken og lad bilen køre ca. 10-20 
kilometer med 100 km/t. Fortsæt med at køre bilen som normalt, indtil brændstoftanken er næsten tom. Ved 
tankning tilsættes endnu en flaske DPF Cleaner. Følg den forebyggende behandling som beskrevet ovenfor, 
for at nedsætte risikoen for at problemet vender tilbage.

Teknisk information

Generelle betingelser

Denne publikation eller dele af den må ikke 
kopieres, sendes eller gemmes, hverken elektronisk 
eller mekanisk uden forudgående aftale med KENT 
Industri Danmark ApS. Dette datablad og dets 
indhold (information) tilhører KENT Industri 
Danmark ApS. Der gives ikke tilladelse til kopiering 
eller brug ud over til information i forbindelse med 
det produkt det relaterer til. 

Informationen i databladet kan ændres uden 
forudgående varsel og erstatter alle tidligere 
datablade. Informationerne er korrekte, men KENT 
tager intet ansvar for præcision eller komplethed, 
fejl eller udeladt information, ej heller for brugen af 
det. Brugere af databladet skal altid selv sikre sig, at 
produktet er velegnet til en specifik opgave, og ikke 
drage konklusioner ud fra databladets indhold. 

Ansvar for tab eller skade som følge af databladets 
indhold og det tilhørende produkt (inklusive ansvar 
som følge af uagtsomhed eller hvor firmaet havde 
kendskab til muligheden for sådanne tab eller 
skader) er ikke gældende. 
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